

Allegato delibera di variazione del bilancio
data: 28-12-2016 n.protocollo: 82
Rif delibera del n. 0

SPESE

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | ANNO | COMPETENZA | | | CASSA | | |
|-------------------------------------|---|------|--|------------|--|--|------------|--|
| | | | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| Missione 1 | Servizi istituzionali, generali e di gestione | | | | | | | |
| Programma 10 | Risorse umane | | | | | | | |
| Titolo 1 | Spese correnti | 2016 | 770.479,76 | 0,00 | 770.479,76 | 618.221,21 | -20.267,11 | 597.954,10 |
| | | 2017 | 773.523,91 | 20.267,11 | 793.791,02 | | | |
| | | 2018 | 753.678,91 | 0,00 | 753.678,91 | | | |
| Totale Programma | | 2016 | 770.479,76 | 0,00 | 770.479,76 | 618.221,21 | -20.267,11 | 597.954,10 |
| | | 2017 | 773.523,91 | 20.267,11 | 793.791,02 | | | |
| | | 2018 | 753.678,91 | 0,00 | 753.678,91 | | | |
| TOTALE MISSIONE | | 2016 | 5.754.331,30 | 0,00 | 5.754.331,30 | 6.051.823,50 | -20.267,11 | 6.031.556,39 |
| | | 2017 | 5.308.330,76 | 20.267,11 | 5.328.597,87 | | | |
| | | 2018 | 5.138.876,77 | 0,00 | 5.138.876,77 | | | |
| TOTALE GENERALE DELLE USCITE | | 2016 | 36.710.245,54 | 0,00 | 36.710.245,54 | 36.888.975,65 | -20.267,11 | 36.868.708,54 |
| | | 2017 | 31.174.877,74 | 20.267,11 | 31.195.144,85 | | | |
| | | 2018 | 32.074.888,43 | 0,00 | 32.074.888,43 | | | |

ENTRATE

| TITOLO, TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | ANNO | COMPETENZA | | | CASSA | | |
|--------------------------------------|---|------|---|------------|--|--|------------|--|
| | | | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| | <i>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</i> | 2016 | 458.997,07 | 0,00 | 458.997,07 | | | |
| | | 2017 | 263.162,93 | 20.267,11 | 283.430,04 | | | |
| | | 2018 | 186.692,69 | 0,00 | 186.692,69 | | | |
| TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE | | 2016 | 36.710.245,54 | 0,00 | 36.710.245,54 | 36.114.006,44 | 0,00 | 36.114.006,44 |
| | | 2017 | 31.174.877,74 | 20.267,11 | 31.195.144,85 | | | |
| | | 2018 | 32.074.888,43 | 0,00 | 32.074.888,43 | | | |